

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Entertain Anywhere ApS

Doktorens Gyde 2, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 82 53 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entertain Anywhere ApS Doktorens Gyde 2, 2. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 82 53 39
	Stiftet: 24. september 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SMI Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet afviklede sin aktivitet i 2021 og er nu uden væsentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet afhændede i 2021 sin aktivitet og er nu uden væsentlig aktivitet. Selskabet er dermed afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med, at finansieringsbehovet opstår. Det er ledelsens vurdering, at finansieringsbehovet dækkes i takt med, at behovet opstår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.800	-430
Andre finansielle indtægter	-9.684	4.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.169</u>	<u>20.174</u>
Resultat før skat	-27.653	24.339
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.653</u>	<u>24.339</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.339
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.653</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-27.653</u>	<u>24.339</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.124	84.974
Tilgodehavender i alt	51.124	84.974
Likvide beholdninger	543	43
Omsætningsaktiver i alt	51.667	85.017
Aktiver i alt	51.667	85.017

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-485.699	-458.046
Egenkapital i alt	-445.699	-418.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.706	436.798
Anden gæld	18.660	66.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.366	503.063
Gældsforpligtelser i alt	497.366	503.063
Passiver i alt	51.667	85.017

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-482.385	-442.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.339	24.339
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-458.046	-418.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.653	-27.653
	40.000	-485.699	-445.699

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet afhændede i 2021 sin aktivitet og er nu uden væsentlig aktivitet. Selskabet er dermed afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med, at finansieringsbehovet opstår. Det er ledelsens vurdering, at finansieringsbehovet dækkes i takt med, at behovet opstår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.169</u>	<u>-20.174</u>
	<u>5.169</u>	<u>-20.174</u>
